

Постачальник

ПП ВКФ "Промобладнання"
 ЕДРПОУ 32457186, тел. (0562) 31-28-18
 ІПН № 324571804645

Р/р №UA083057490000026001000002561 / УАН в АТ «Банк Кредит
 Дніпро», МФО 305749
 Адреса: 49006, Дніпропетровська обл., м.Дніпро,
 вул. В.Антоновича, буд. 61, кв. 8

Є платником податку на прибуток на загальних підставах

Одержувач

Платник
Замовлення

0

Рахунок-фактура № 23
від 26 травня 2021 р.

№	Назва	Од.	Кількість	Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
	Тротуарна плитка				
		кв.м.			
1	Тротуарна плитка		20,000	300,00	6000,00
2	Бордюр	м.	18,000	200,00	3600,00
3	Вирівнювання ґрунту	кв.м.	20,000	100,00	2000,00
4	Гравійно-піщана суміш (підложка під плитку)	т	4,000	350,00	1400,00
5	Пісок	т	1,680	300,00	504,00
6	Пісчано-цементна суміш	т	1,680	3344,00	5617,92
7	Робота	кв.м.	20,000	300,00	6000,00
	Огородження з лівого боку дому				
		пог.м.			
8	Демонтаж старого огороження		13,000	300,00	3900,00
9	Пісок	т	1,000	300,00	300,00
10	Щебень 0-20 мм	т	1,000	400,00	400,00
11	Арматура d-8 мм, 2 м.	шт.	85,000	55,00	4675,00
12	Крышка на забор бетонная Мегалит "Парапет Скала" 715x170x60 мм	шт.	8,000	500,00	4000,00
13	Цемент М-500, мешок 25 кг.	шт.	1,000	120,00	120,00
14	Бетон	куб.м.	3,250	2600,00	8450,00
15	Робота	послуг	1,000	15000,00	15000,00
	Доріжка з задку дому з тротуарної плитки				
		кв.м.			
16	Тротуарна плитка		10,000	300,00	3000,00
17	Роботи по вирівнюванню ґрунту	кв.м.	10,000	100,00	1000,00
18	Гравійно-піщана суміш (підложка під плитку)	т	2,000	350,00	700,00
19	Пісок	т	1,000	300,00	300,00
20	Пісчано-цементна суміш	т	1,000	3344,00	3344,00

21	Робота	кв.м.	10,000	300,00	3000,00
22	Бордюр	пог.м.	10,000	200,00	2000,00
Доріжка перед будинком					
23	Гравійно-піщана суміш (підложка під плитку)	т	4,000	350,00	1400,00
24	Роботи по вирівнюванню ґрунту	кв.м.	18,000	100,00	1800,00
25	Тротуарна плитка	кв.м.	18,000	300,00	5400,00
26	Пісок	т	2,000	300,00	600,00
27	Пісчано-цементна суміш	т	2,000	3344,00	6688,00
28	Робота	кв.м.	18,000	300,00	5400,00
29	Бордюр	шт.	28,000	200,00	5600,00
Встановлення сврозабору по периметру клумби					
30	Плитка забору (довжина 1,5м.)	шт.	29,000	250,00	7250,00
31	Стовпчик 1,0 м. (на одну плиту)	шт.	33,000	200,00	6600,00
32	Кришка на стовпчик (бетон)	шт.	33,000	70,00	2310,00
33	Робота по монтажу забору	послуг	1,000	5000,00	5000,00
34		шт.			
35	Лавочки (довжина 2,0 м.) зі спинкою	шт.	3,000	14000,00	42000,00
36	Урна для сміття	шт.	3,000	4000,00	12000,00
37	Вазон для квітів (гранітна крошка)	шт.	3,000	1000,00	3000,00
Огородження з правого боку дому					
38	Демонтаж старого огороження	пог.м.	40,000	300,00	12000,00
39	Пісок	т	2,500	300,00	750,00
40	Щебень 0-20 мм	т	2,000	400,00	800,00
41	Арматура d-8 мм, 2 м.	шт.	340,000	55,00	18700,00
42	Крышка на забор бетонная Мегалит "Парапет Скала" 715x170x60 мм	шт.	24,000	500,00	12000,00
43	Цемент М-500, мешок 25 кг.	шт.	4,000	120,00	480,00
44	Бетон	куб.м.	14,000	2600,00	36400,00
45	Робота	послуг	1,000	25000,00	25000,00
Будівництво нового паркану з цегли					
46	Демонтаж старого паркану	послуг	1,000	15000,00	15000,00
47	Копання траншеї під фундамент	м.	6,000	200,00	1200,00
48	Пісок	т	1,000	300,00	300,00
49	Щебень 0-20 мм	т	1,000	400,00	400,00
50	Арматура d-8 мм, 2 м.	шт.	43,000	55,00	2365,00
51	Бетон	куб.м.	2,000	2600,00	5200,00
52	Гідроізоляція верхньої частини фундаменту	м.	6,000	1000,00	6000,00
53	Будівництво цегляного паркану (ліва сторона, 2 стовпчики, довжина-4 метри, висота 1,8 метри, ширина - 0,5 метра)	кв.м.	3,600	18000,00	64800,00
54	Будівництво цегляного паркану (права сторона, 2 стовпчики, довжина-2 метри, висота 1,8 метри, ширина - 0,5 метра)	кв.м.	1,800	18000,00	32400,00

55	Встановлення кованих елементів паркану	пог.м.	4,000	2500,00	10000,00
56	Встановлення кришок на стовки (бетонні)	шт.	4,000	1500,00	6000,00
57	Погрузка сміття	послуг	1,000	10000,00	10000,00
58	Вивіз сміття	послуг	1,000	10000,00	10000,00
		шт.			0,00
		шт.			0,00
		шт.			0,00
Разом без ПДВ:					450153,92

Зсього на суму: чотириста п'ятдесят тисяч сто п'ятдесят три грн 92 коп.

Виписав(ла):

Директор Тончаров Є.В.

